I. CELEBRITAS hujus congregationis, dedicatio est domus orationis. Domus ergo nostrarum orationum ista est, domus Dei nos ipsi. Si domus Dei nos ipsi, nos in hoc sæculo ædificamur, ut in fine sæculi dedicemur. Ædificium, imo ædificatio habet laborem, dedicatio exultationem. Quod hic fiebat, quando ista surgebant, hoc fit

⁴ Alias de Tempore 256. — Possidius in Indiculo, c. x, notat de dedicatione Ecclesie Tractatus duos: ipsa, putamus, habitos die, qua primum dedicatio fiebat, populi conuentu præsentे celeberrimo, nou vero qua post annum deinceps recolebatur facta jam ante dedicatio. Hujusmodi quippe anniversariæ solemnitatis in vetere Carthaginensis Ecclesiae Kalendario nullum extat vestigium.